
 

MĚSTO TRUTNOV – MĚSTSKÝ ÚŘAD 
Odbor Kancelář MěÚ  
 

 

 
IČ 00278360 

DIČ CZ00278360 
č. ú. 124601/0100  

IDS 3acbs2c 
Fax 499 803 103 
Telefon 499 803 111  

Slovanské náměstí 165, 541 16  Trutnov 
 

Váš dopis zn.:    
Ze dne:    
Číslo jednací: MUTN 38228/2019   
Spisová značka: 
 

2019/3332/K/MAJ   
Vyřizuje: Ing. Jiří Masařík   
Telefon: 499 803 313  
E-mail: masarik@trutnov.cz  
   
Datum: 26.04.2019  
   
    

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 
 

Veřejný zadavatel 
Název: město Trutnov 

Sídlem: Slovanské nám. 165, 541 01 Trutnov 
IČ: 00278360 

 
Název veřejné zakázky:  

„Webové stránky města Trutnova“ 
Systémové číslo VZ: P19V00000020 

 
 
Vážení,  
 
zadavatel v souladu s čl. 12 zadávací dokumentace k veřejné zakázce s názvem „Webové stránky 
města Trutnova“ poskytuje na základě obdržené žádosti toto vysvětlení zadávací dokumentace 
číslo 2.   
 
 
Přesné znění žádosti ze dne 25.04.2019:  
Dobrý den,  
v návaznosti na výše uvedenou veřejnou zakázku/výběrové řízení podkládám v souladu se zadávací 
dokumentací tuto žádost o poskytnutí informací/vysvětlení k zadávací dokumentaci: 
„V čl. 3 ZD je uvedena předpokládaná hodnota VZ ve výši 580 000 Kč bez DPH. Předpokládá 
zadavatel tuto hodnotu včetně v čl. 4 zmíněného poskytování webhostingových a servisních služeb 
od okamžiku spuštění webové prezentace do testovacího režimu minimálně po dobu pěti let?“ 
 
Předem děkuji za odpověď. 
 
V úctě 
 
 
Stanovisko zadavatele:  
Zadavatel před zahájením výběrového řízení stanoví předpokládanou hodnotu veřejné zakázky. 
Předpokládanou hodnotou veřejné zakázky je zadavatelem předpokládaná výše úplaty za plnění 
veřejné zakázky vyjádřená v penězích. Do předpokládané hodnoty veřejné zakázky se zahrne hod-
nota všech plnění, která mohou vyplývat ze smlouvy na veřejnou zakázku.  

    



2 
 

Zadavatel předpokládanou hodnotu veřejné zakázky stanovil na základě údajů a informací o zakáz-
kách stejného či podobného předmětu plnění.  
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky na služby je dána předpokládanou výší úplaty ze smlouvy 
za dobu jejího předpokládaného trvání. V případě, že smlouva na plnění veřejné zakázky má být 
uzavřena na dobu neurčitou či na dobu delší než 48 kalendářních měsíců, bude předpokládaná 
hodnota předpokládanou výší úplaty právě za dobu 48 měsíců trvání této smlouvy.  
Zadavatel postupoval analogicky dle § 16 a § 21 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek. 
 
Zadavatelem stanovená předpokládaná hodnota veřejné zakázky ve výši 580.000 Kč bez DPH se 
tedy skládá z předpokládané hodnoty za provedení díla (v rozsahu stanoveném smlouvou o dílo) a 
z předpokládané hodnoty webhostingových a servisních služeb za 48 měsíců jejich poskytování.   
 
Lhůta pro podání nabídek se nemění.  
 
S pozdravem 
 
 
 
 
…………………………………… 
Ing. Jiří Masařík   
vedoucí odboru 


		2019-04-26T07:02:26+0000
	Not specified




